ASGIPRO-AM

LADIES OPEN

Lavaux Ladies Open - Pro-Am

Golf de Lavaux - 17.09.2024

Alliance

Format de compétition

Alliance - Ne compte pas pour

N° Heur Dép

1 0800 1

2 0810 1

3 0820 1

4 0830 1

5 0840 1

6 0850 1

7 09:00 1
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Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux 18 Loch 2019

Formule de jeu
Stableford

Nom
Romaine Masserey
Leila Ungun

Christian Cuany

Dominique Waridel Michel

Chloé Salort

Guy Collet
Pierre-Alain Perroud
Jean-Francois Chevalley
Charlotte Lauthier
David Connolly
Mathieu Maillard
Fabrizio Sahin

Maria Herraez Galvez
Rebecca Crowe

Jorge Juanas Okornicki
Eva O Donnell
Pasquale Coffa
Jean-Francois Pugin
Julien Pugin

Marc Vouillamoz
Emie Peronnin
Marco Astolfi
Bertrand Merkli

Luca Aerni

Andrea Lignell
Claude Viola
Anthony Viola

Mercedes Viola

Créé a:16.09.2024 16:11

Index

-3,8
11,3
14,7
21,9
PRO

7,4

11,0
11,7
PRO

4,0
84

15,6

PRO
55
8,6

17,8
PRO
31,6
54,0
14,9
PRO
20,4
25,2
14,0
PRO

4,0
6,7
16,9

C.-/P.HCP
-1
12 8
16 11
24 17

0 O
7 5
11 8
12 8
0 O
3 2
8 6
17 12
0 O
5 4
8 6
19 13
0 O
36 25
64 29
16 11
0 O
23 16
29 20
15 11
0 O
3 2
6 4
18 13

44

30

28

32

101

60

28

Nombre de tours
1

44

30

28

32

83

60

28

Add. HCPI / Add. P.
HCP / Team PH

GOLF DE LAVAUX

un esprit, une passion

Club d'origine
Montreux
Lavaux
Lavaux

Lavaux

Lavaux
Lavaux

Lavaux

Lausanne

Lausanne

Lausanne

Lausanne

Lavaux

Bonmont

Lavaux

Bonmont

Crans-sur-Sierre

Lausanne

Lausanne

Lausanne

Software by



N° Heur

8 09:10

9 09:20

10 09:30

1 09:40

12 09:50

13 10:00

14 10:10

15 10:20

16 10:30
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Dép

Nom

Emily Mollard
Philippe Guichard
Eric Fankhauser
Martine Fankhauser
Lina Belmati
Stéphane Levy
Anthony Miles
Aymon Stoudmann
Lauren Holmey
Gérard RAMELET
Jesus SANCHA
David Sudan
Caroline Sturdza
Yannick Rey

Lucien Gaillard
Susana Duarte Raposo
Ariane Klotz

Hugo Koessler

Yvan Schnider
Florence Guyot
Lucie Malchirand
Gérald Bussard
Nikolej Olesen
Jean-Baptiste Ferrari
Marit Harryvan
Laurent Baudois
Aurélien Baechler
Wouter Pijl
Gabrielle Macdonald
Angelo Maina

Marc Rochat

Ralph Krieger

Anna Magnusson
Lennart Magnusson
Stephan Magnussons

Claes Magnusson

Créé a:16.09.2024 16:11

Index
PRO
13,1
15,0
23,2
PRO

4,7

8,0
13,6
PRO
20,2
21,4
26,0
-4,5
13,8
19,9
27,5

C.-/P.HCP
0 O
14 10
16 11
26 18
0 O
4 3
8 6
14 10
0 O
22 15
24 17
30 21
2 -1
15 11
22 15
31 22
-1
6 4
30 21
31 22
0 O
4 3
12 8
13 9
0 O
19 13
19 13
11 8
0 O
11 8
13 9
24 17
0 O
7 5
14 10
15 11

Add. HCPI / Add. P.

HCP / Team PH

51

26

68

57

57

29

46

45

35

51

26

68

57

57

29

46

45

35

Club d'origine

Lausanne
Lausanne

Lausanne

Lausanne
Lausanne

Lausanne

Vuissens
Vuissens
Payerne
Genéve

Migros GolfCard
Migros GolfCard
Migros GolfCard

La Cote/Signal de Bougy
Migros GolfCard
Migros GolfCard

Lausanne
Lausanne

Lausanne

Vuissens
Vuissens

Domaine du Brésil

Lugano
Lausanne

Lavaux

Lavaux
ASGI

Lavaux

Software by



N°

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Heur

10:40

10:50

11:00

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00
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Créé a:16.09.2024 16:11

Dép

Nom

Kajsa Arwefjall
Victoria Roth
Frédéric Queloz
Sylvain Bardy
Charlotte Alran
Thierry Chevalley
Sébastien Pannatier
Jean-Philippe Barbezat
Clara Pietri
Clément Alleaume
Rolf Weber

Adriano Todisco
Marine Griffaut
Jorn Alder
Jonas Jaeggi

André Utzinger
Nikki Hofstede
Jean-Francois Créo
Massimiliano Del Nero
Sébastien Balegno
Clara Moyano Reigosa
Diego Florez
Antoine Florez
David Alvarez

Elena Colombo
Alexandre Dousse
Corinne Manrau
Kim Minder

Yana Beeli

Sandra Luder
Harald Schneider
Doris Rechsteiner
Tiffany Arafi

Lukas Eisner

Pierre Vitali

Jerry Bolger

Index

PRO
6,2
10,6
12,8
PRO
83
8,5
8,5
PRO
7.4
24,2
35,0
PRO
3,9
7.8
35,4
PRO
23,4
26,8
27,4
PRO
7.4
12,8
14,7
3,7
1,8
12,2
14,1
-4,8
23,1
17,4
41,6
PRO
6,1
10,4
11,6

C.-/P.HCP
0 O
6 4

11 8
13 9
0 O
8 6
8 6
8 6
0 O
7 5
27 19
41 29
0 O
3 2
7 5
41 29
0 O
26 18
31 22
31 22
0 O
7 5
13 9
16 11
-1
0 O
13 9
15 11
2 -1
26 18
19 13

47 29
0 O
5 4

11 8
12 8

Add. HCPI / Add. P.
HCP / Team PH

30 30 -

25 25 -

67 67 -

47 47 -

78 78 -

35 35 -

24 24 -

77 72 -

28 28 -

Club d'origine

Lausanne
Lausanne
Lausanne
Swiss PGA
ASGlI

ASGI
Lavaux
Swiss PGA
ASGlI
Lavaux

ASGlI

Sion
Neuchéatel

ASGI

ASGI
Lavaux

ASGlI

ASGlI
Payerne
Neuchatel

Payerne

Sempachersee

Waldkirch

Lavaux

Migros GolfCard

Crans-sur-Sierre

Heidental

Lavaux

Bern/Moossee

Software by



N° Heur
26 12:10
27 12:20
28 12:30
29 12:40
30 12:50
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Dép

Nom

Nathalie Armbruster
Cornelia Leutenegger
Heidi Kiener

Fiorella Aebi-Linder
Katharina Keillich
Lucien Steinmann
Natalie Steinmann
Marco Steinmann
Helen Tamy Kreuzer
Patrick Ulmann
Franco Salsano
Gilbert Studer
Vanessa Bouvet
Benoit Meylan
Pierre Lettry
Stéphane Bertacchi
Clara Young

Michael Foley

Mary Foley

Harry Sykes

Créé a:16.09.2024 16:11

Index

-3,1
13,4
28,0
31,8
PRO
24,4
54,0
54,0
PRO
14,8
17,4
22,9
PRO

9,0
11,9
18,8
PRO

4,7
21,6
24,0

C.-/P.HCP
0 O
14 10
31 22
36 25
0 O
28 20
61 29
64 29
0 O
16 11
19 13
26 18
0 O
9 6
12 8
21 15
0 O
4 3
24 17
27 19

70

132

55

40

50

70

96

55

40

50

Add. HCPI / Add. P.
HCP / Team PH

Club d'origine
Schénenberg
Wylihof

Migros GolfCard

Neuchéatel

Andermatt Realp
Andermatt Realp
Andermatt Realp

La Largue
Migros GolfCard
Rheinfelden

Lavaux
Lavaux

Lavaux

Lausanne

Lausanne

Software by



